关于举办“安全你我他”演讲比赛的通知

各团总支：
 为积极响应学院“安全、文明、法制教育月”活动精神，进一步提高学生的安全防范意识，团委决定举办“消除隐患，安全你我他”主题演讲比赛。现把有关事宜通知如下：
一、比赛赛程。

比赛分初赛和决赛。其中初赛3月14日在教学楼八栋三楼多媒体教室举行；决赛于3月21日在图书馆学术报告厅举行。
二、比赛组织。

1、本次比赛由绿苑文学社承办，各总支于3月10日前推选5～8名参赛选手报绿苑文学社。联系人：李斌斌，联系电话：15179067956；
2、初赛由评委现场打分，排名前20名选手进入决赛。
三、演讲要求。

1、演讲时间为不超过5分钟，要求脱稿；
2、演讲内容限于比赛主题所要求的范围内，结合实际，提倡原创。
四、奖励。

本次比赛评出一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名。对获奖者颁发荣誉证书并表彰。
 院团委

                                            2012年2月28日